
ZARZĄDZENIE nr 6/2020 

Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Rzeszowie 

z dnia 2 marca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania  

pracowników Miejskiego Zarządu Dróg w Rzeszowie 
 

  

 Na podstawie art. 772  ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1040 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 50/2010 Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Rzeszowie z dnia  

17 listopada 2010 w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiego Zarządu 

Dróg w Rzeszowie, z późn. zm., w załączniku (Regulaminie wynagradzania)  w rozdziale I  

w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4) Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: pracownikach - należy przez to rozumieć 

wszystkie osoby zatrudnione w MZD na podstawie umowy o pracę z wyjątkiem Dyrektora  

i Zastępcy Dyrektora jednostki” 

 

   § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników Miejskiego Zarządu Dróg w Rzeszowie. 


